
TABELLA RETRIBUTIVA
REGIME ORDINARIO

Retribuzioni base e aumenti retributivi

Livello Paga Base e Contingenza

Indennità di
funzione
Quadri

01/07/20 01/04/21 01/01/22 01/10/22

Primo 1.342,26 1.348,30 1.354,34 1.362,39

Secondo 1.476,15 1.482,79 1.489,44 1.498,29

Terzo 1.637,27 1.644,64 1.652,01 1.661,83

Quarto 1.708,05 1.715,74 1.723,42 1.733,67

Quinto 1.829,30 1.837,53 1.845,76 1.856,74

Sesto 1.960,98 1.969,80 1.978,63 1.990,39

Settimo 2.103,44 2.112,91 2.122,37 2.134,99

Ottavo 2.345,48 2.356,26 2.367,54 2.381,62

Quadri B 50,00 2.345,48 2.356,26 2.367,54 2.381,62

Nono 2.601,95 2.613,94 2.625,65 2.641,26

Quadri A 70,00 2.601,95 2.613,94 2.625,65 2.641,26



Allegato B)   

TABELLA RETRIBUTIVA REGIMI DI PRIMO INGRESSO E DI REIMPIEGO

01/07/2020

Livello Regime ordinario Retribuzioni regime di primo ingresso e di reimpiego

1° anno 2° anno

Primo 1.342,26

Secondo 1.476,15

Terzo 1.637,27 1.227,95 1.391,68

Quarto 1.708,05 1.281,04 1.451,84

Quinto 1.829,30 1.371,97 1.554,90

Sesto 1.960,98 1.470,73 1.666,83

Settimo 2.103,44 1.577,58 1.787,92

Ottavo 2.345,48

Quadri B 2.395,48

Nono 2.601,95

Quadri A 2.671,95

01/04/2021

Livello Regime ordinario Retribuzioni regime di primo ingresso e di reimpiego

1° anno 2° anno

Primo 1.348,30

Secondo 1.482,79

Terzo 1.644,64 1233,48 1397,94

Quarto 1.715,74 1286,80 1458,37

Quinto 1.837,53 1378,15 1561,90

Sesto 1.969,80 1477,35 1674,33

Settimo 2.112,91 1584,68 1795,97

Ottavo 2.356,26

Quadri B 2.406,26

Nono 2.613,94

Quadri A 2.683,94

01/01/22

Livello Regime ordinario Retribuzioni regime di primo ingresso e di reimpiego

Primo 1.354,34

Secondo 1.489,44

Terzo 1.652,01 1239,00 1404,20

Quarto 1.723,42 1292,56 1464,90

Quinto 1.845,76 1384,32 1568,90

Sesto 1.978,63 1483,97 1681,83

Settimo 2.122,37 1591,78 1804,01

Ottavo 2.367,54

Quadri B 2.417,54

Nono 2.625,65

Quadri A 2.695,65



01/10/2022

Livello Regime ordinario Retribuzioni regime di primo ingresso e di reimpiego

1° anno 2° anno

Primo 1.362,39

Secondo 1.498,29

Terzo 1.661,83 1246,37 1412,55

Quarto 1.733,67 1300,25 1473,62

Quinto 1.856,74 1392,55 1578,22

Sesto 1.990,39 1492,79 1691,83

Settimo 2.134,99 1601,24 1814,74

Ottavo 2.381,62

Quadri B 2.431,62

Nono 2.641,26

Quadri A 2.711,26


